第５００２号 令和３年１１月１６日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 難病の患者に対する医療等に関する法律の規定による指定医療機関の

指定【保健福祉局総務部難病相談支援センター】 ２

◇ 公  告

○ 開発行為に関する工事の完了【建築都市局計画部開発指導課】

３

1

北九州市告示第３８３号

 難病の患者に対する医療等に関する法律（平成２６年法律第５０号）第１４

条第１項の規定により指定医療機関の指定をしたので、同法第２４条第１号の

規定により次のとおり告示する。

  令和３年１１月１６日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 病院又は診療所

指定医療機関の名

称

指定医療機関の所在地 指定年月日

ＡＧケアデンタル

クリニック

北九州市小倉北区若富士町８番６

号ｂｅ－ｋｉｎｇＢＬＤ．４０１

令和３年１１月

1 日

みんなの小倉クリ

ニック

北九州市小倉南区下城野三丁目１

番２６号オフィスパレア下城野１

Ａ棟３号室

令和３年１１月

１日

２ 薬局

指定医療機関の名

称

指定医療機関の所在地 指定年月日

よしたけ薬局宇佐

町店

北九州市小倉北区宇佐町一丁目７

番３５号

令和３年１１月

１日

３ 訪問看護ステーション

指定医療機関の名

称

指定医療機関の所在地 指定年月日

とばた訪問看護ス

テーション

北九州市戸畑区牧山二丁目８番１

号

令和３年１１月

１日

2

北九州市公告第７８９号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第３項の規定により、次

の開発行為に関する工事が完了したことを公告する。

  令和３年１１月１６日

北九州市長 北 橋 健 治

開発区域又は工区に含まれる地域の

名称
開発行為者

北九州市小倉南区葛原東五丁目１４

７０番２から１４７０番３７まで

北九州市小倉南区下貫一丁目４番

９号

有限会社立花興産

代表取締役 立花和寛

3